
Březí u
Trhových
Svinů Olešnice u

Trhových
Svinů

Dobrkovská
Lhotka

Kamenná
u Trhových
Svinů

Meziluží
Bedřichov
u Horní
Stropnice

Dlouhá
Stropnice

Konratice
Hojná
Voda

ORP České
Budějovice

ORP Kaplice

ORP Český
Krumlov

ORP Třeboň

!7
!8

!6

!6

!6

!5
!6

!5

!4
!4

!10

!8

© ČÚZK

Plužiny
podle stupně dochovanosti

3 - výborně dochované
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13 - 15 - špatně dochované

0 5 10km

Středočeský
kraj

Jihočeský
kraj

Plzeňský
kraj

Kraj Vysočina

Jihomoravský
kraj

Přehled kat. území v ORP
s plužinou
bez plužiny

ORP: Trhové Sviny 

(!7 Stupeň dochovanosti

ORP: Trhové Sviny / Jihočeský kraj

°



Týn nad
Vltavou

Temelín

Horní
Bukovsko

Bzí u Dolního
Bukovska

PořežanyKočín

Dolní
Bukovsko

ORP České
Budějovice

ORP Milevsko

ORP Písek

ORP Soběslav

ORP Tábor

!6

!5

!5

!5 !5

!5

!5

© ČÚZK

Plužiny
podle stupně dochovanosti

3 - výborně dochované
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13 - 15 - špatně dochované

0 5km

Středočeský
kraj

Jihočeský
kraj

Plzeňský
kraj

Kraj Vysočina

Jihomoravský
kraj

Přehled kat. území v ORP
s plužinou
bez plužiny

ORP: Týn nad Vltavou 

(!7 Stupeň dochovanosti

ORP: Týn nad Vltavou / Jihočeský kraj

°



Purkarec

Kostelec

Hluboká nad
Vltavou

Dobřejovice
u Hosína

Zliv u
Českých
Budějovic

BřehovRadošovice
u Českých
Budějovic

Čejkovice
u Hluboké
nad Vltavou

Lipanovice
Libníč

České Vrbné

České
Budějovice 2

Rudolfov
u Českých
Budějovic

Lipí

Hradce
u Homol

Nová Ves
u Českých
Budějovic

Nedabyle

Římov

ORP Trhové
Sviny

ORP Týn nad
Vltavou

ORP
Kaplice

ORP Český
Krumlov

ORP
Jindřichův
Hradec

ORP Třeboň

ORP Písek

ORP
Prachatice

ORP Vodňany ORP Soběslav

!5
!5

!6

!6

!3
!3

!10

!6

!7

!6

!6
!7

!6

!5

!9

!6

!4

!6

!10

!9

© ČÚZK

Plužiny
podle stupně dochovanosti

3 - výborně dochované
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13 - 15 - špatně dochované

0 5 10 15km

Středočeský
kraj

Jihočeský
kraj

Plzeňský
kraj

Kraj Vysočina

Jihomoravský
kraj

Přehled kat. území v ORP
s plužinou
bez plužiny

ORP: České Budějovice 

(!7 Stupeň dochovanosti

ORP: České Budějovice / Jihočeský kraj

°



Besednice

Střítež u
Kaplice

Soběnov

Klení
Zahrádka

Blansko u
Kaplice Dluhoště

OmleniceČeřín Hradiště
u Kaplice

Zahrádka
u Omlenic

Benešov
nad Černou

Mostky

Suchdol u
Bujanova

HartunkovRožmitál
na Šumavě

Koryta u
Hněvanova

Velký
Jindřichov

Hodonice
u Malont Kuří

Všeměřice

Jaroměř
u Malont

Bukovsko

Rapotice
u MalontBělá u Malont

Jenín

Rybník u
Dolního
Dvořiště

Tich á

Dolní
Příbraní

Mikulov
Cetviny

ORP Trhové
Sviny

ORP České
Budějovice

ORP Český
Krumlov

!8

!6

!7
!7

!8

!6

!7

!4

!4

!4

!5

!6

!9

!6
!5

!4

!4

!8 !9
!8

!8 !8

!8

!9

!8

!4!8

!5

!8

!4
!12

!5

!6

!11
!7

!7

!6
!5

!9

!10
!5

!7
!7

!7
!7

!9

!8

!4

!7

!6

!9

!8

!7

!6

!8
!4

!4

!6

© ČÚZK

Plužiny
podle stupně dochovanosti

3 - výborně dochované
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13 - 15 - špatně dochované

0 5 10km

Středočeský kraj

Jihočeský
kraj

Plzeňský
kraj

Kraj Vysočina

Jihomoravský
kraj

Přehled kat. území v ORP
s plužinou
bez plužiny

ORP: Kaplice 

(!7 Stupeň dochovanosti

ORP: Kaplice / Jihočeský kraj

°



Jaronín

Nová Ves
u Brloha

Brloh pod Kletí
Jaronín-Kuklov

Janské Údolí-Kovářov

Janské Údolí

Rojšín

Ondřejov
u Českého
Krumlova

Arnoštov
u Českého
Krumlova Třeb ovice

u Českého
Krumlova

Jab lonec
u Českého
Krumlova

Holub ov Třísov

Boletice

Polná u
Českého
Krumlova

Vyšný

Pernek Český Krumlov

Zvonková

Novosedly
u Kájova

Horní Planá
Přídolí

Slupenec
Mýto u Hořic
na Šumavě

Černá v
Pošumaví

Větřní Spolí

Šeb anov
Cipín Věžovatá

Pláně
Malčice-Osek

Pestřice

Zátes

Dvořetín

Světlík
Všeměry LověšiceSkub ice

Záhoří
u Větřní

Frymb urk

Jasánky

Pasečná

Ostrov na
Šumavě

Bolechy
Lipno nad
Vltavou

Přední Výtoň

Frydava

Hrudkov

Dvorečná

Vyšší
Brod

Studánky
u Vyššího
Brodu

ORP Trhové
Sviny

ORP České
Budějovice

ORP Kaplice

ORP
Prachatice

ORP Vimperk

!4
!6

!5 !6 !4

!8

!9

!6

!5

!4

!10
!9

!6

!6

!4!5

!4

!9

!6

!4

!9

!6

!5
!5

!4

!6

!13

!7

!5

!7

!9
!12 !7

!6

!8
!9

!8

!9

!10

!5!6

!7 !6

!6

!7

!5

!5

!9 !7

!6

!4 !6

!9

!9
!5

!7
!7

!6
!8

!4

!6!7
!8

!4

!5

!6

!8

!10

!5

!5
!9!9

!7

!7
!5

!5

!8

!10

!7

!8

!5!7

!4
!6

!7
!5

!6 !5

!4
!7

!9
!6

!8

!6
!5

!4
!10

!5
!6 !5

!6!6
!8

!6

!6 !7

© ČÚZK

Plužiny
podle stupně dochovanosti

3 - výb orně dochované
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13 - 15 - špatně dochované

0 5 10 15 20km

Středočeský kraj

Jihočeský
kraj

Plzeňský
kraj

Kraj Vysočina

Jihomoravský
kraj

Přehled kat. území v ORP
s plužinou
b ez plužiny

ORP: Český Krumlov 

(!7 Stupeň dochovanosti

ORP: Český Krumlov / Jihočeský kraj

°



Horní Pole
Domašín u
Studené

Světlá pod
Javořicí

Studená Horní Bolíkov

Sumrakov

Skrýchov

BrandlínOlšany
u Dačic

Heřmaneč

Markvarec
Jersice

DačiceMatějovec

Bílkov
Dolní Radíkov

Dobrohošť

Vlastkovec
Dolní Bolíkov

Kadolec u
Slavonic

Dešná u Dačic

ORP
Jindřichův
Hradec

ORP Jihlava

ORP Telč

ORP Moravské
Budějovice

ORP Třebíč

ORP Znojmo

!5

!7
!10

!6

!4

!6

!5

!6

!7

!5

!5

!5

!4

!4

!5
!4

!9
!6 !7

!7 !9
!5

!4

!8
!4

!7

!8
!4

!6
!5

!3

!4

© ČÚZK

Plužiny
podle stupně dochovanosti

3 - výborně dochované
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13 - 15 - špatně dochované

0 5 10 15km

Hlavní
město Praha

Středočeský
kraj

Jihočeský
kraj

Plzeňský kraj
Karlovarský kraj Královéhradecký

kraj

Pardubický
kraj

Kraj Vysočina

Jihomoravský
kraj

Olomoucký
kraj

Moravskoslezský
kraj

Zlínský kraj

Přehled kat. území v ORP
s plužinou
bez plužiny

ORP: Dačice 

(!7 Stupeň dochovanosti

ORP: Dačice / Jihočeský kraj

°



Vlče tínec

Okrouhlá
RadouňLodhéřov

Zdešov

Velký
Ratmírov

Kamenný
MalíkovStudnice u

Lodhéřova

Bednáre c Bořetín u
StrmilovaČe ská Olešná

Nová Olešná

Strmilov
Jilem

Malý Ratmírov
Vlčice u
Střížovic

Malý
Je níkov

Kunžak

Střížovice
u Kunžaku

Člune k

Horní Pěna
Vydří

Lomy u
Kunžaku

Kačle hy
Malíkov

nad Nežárkou

Stráž nad
Nežárkou

Kunějov

Láse nice

Číměř

Bílá u Sedla Senotín

Dobrá Voda u
Číměře

Se dlo u
Číměře HůrkyPotočná

u Číměře
Lhota u Sedla

Pome zí pod
LandštejnemHradiště u

Nové BystřiceNový
Vojířov Vitíněve s

Konrac

Skalka
u Nové
Bystřice Staré Město pod

Landštejnem

Dobrotín

VeclovNávary Kuní
pod

LandštejnemRajchéřovORP Trhové
Sviny

ORP České
Budějovice

ORP Dačice

ORP Třeboň

ORP Soběslav

ORP Tábor

ORP Pelhřimov

ORP Jihlava

ORP Telč

!9

!9

!9

!7

!8

!6 !5
!4

!8

!6

!9 !6

!6
!7!7

!8

!6
!4

!7

!10

!6

!4
!5

!7

!4
!4

!5
!6

!6 !5

!9

!6

!5

!6

!7

!5
!8

!5

!5 !9

!5

!8

!6 !6

!5

!5

!5
!5 !7

!5

!6

!7

!5!4

!5

!4

!9

!7

!7

!9

!6

!7

!4

!6

!5

!5
!5

!12

!7

!6

!5

!4
!9

!6
!5

!6

!7!4

!6

© ČÚZK

Plužiny
podle stupně dochovanosti

3 - výborně dochované
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13 - 15 - špatně dochované

0 5 10 15km

Hlavní město
Praha
Stře doče ský
kraj

Jihoče ský
kraj

Plze ňský kraj
Královéhradecký

kraj
Pardubický
kraj

Kraj Vysočina

Jihomoravský
kraj

Přehled kat. území v ORP
s plužinou
be z plužiny

ORP: Jindřichův Hradec 

(!7 Stupe ň dochovanosti

ORP: Jindřichův Hradec / Jihočeský kraj

°



Mníšek

Žíteč

Lutová

Chlum u
Třeboně

ORP Trhové
Sviny

ORP České
Budějovice

ORP Kaplice

ORP
Jindřichův
Hradec

ORP Soběslav

!4

!5

!6

!7

© ČÚZK

Plužiny
podle stupně dochovanosti

3 - výborně dochované
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13 - 15 - špatně dochované

0 5 10 15km

Hlavní město
Praha
Středočeský
kraj

Jihočeský
kraj

Plzeňský kraj
Královéhradecký

kraj
Pardubický
kraj

Kraj Vysočina

Jihomoravský
kraj

Přehled kat. území v ORP
s plužinou
bez plužiny

ORP: Třeboň 

(!7 Stupeň dochovanosti

ORP: Třeboň / Jihočeský kraj

°



Žebrákov
u Zahořan

NosetínRatiboř
Hrazany

Branišovice
u Ratiboře

HrazánkyKostele c
nad Vltavou

Podchýšská
Lhota

Zhoř u
Milevska

Stříte ž
u MilevskaDmýštice

Něžovice

Blehov
Pře štěnice

VlksiceTýnice

Držkrajov

Božetice

Radihošť

Stehlovice

ORP Příbram

ORP Sedlčany

ORP Písek
ORP Tábor

!8

!8

!8
!7

!8

!8

!9
!8

!7

!5

!7

!11
!8

!8

!6
!7

!8

!7 !6

!6

!8

!3

!6

!8

!6

!5 !6

!6

!6

!6

!8

© ČÚZK

Plužiny
podle stupně dochovanosti

3 - výborně dochované
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13 - 15 - špatně dochované

0 5 10km

Hlavní
město
Praha
Stře doče ský
kraj

Jihoče ský
kraj

Plze ňský kraj

Karlovarský
kraj

Ústecký kraj Libere cký kraj
Královéhradecký

kraj

Pardubický
kraj

Kraj Vysočina

Jihomoravský
kraj

Přehled kat. území v ORP
s plužinou
be z plužiny

ORP: Milevsko 

(!7 Stupe ň dochovanosti

ORP: Milevsko / Jihočeský kraj

°



Svučice

Králova
LhotaHorní

Nere stce

Rakovice

Probulov

Smetanova
Lhota

Lučkovice

Jarotice

DědoviceMalčice u
Mirotic

Šamonice

Bošovice
u Čížové

Brloh u
Drhovle Mladotice

u Drhovle

Píse k

Nepodřice Chřešťovice Slabčice

Kluky u Písku

Staré
Ke střany Paseky

u Písku

Putim
Nový Dvůr
u Písku

Ražice

He řmaň

Myšene c

Krč u
Protivína

Milenovice

ORP Příbram
ORP Sedlčany

ORP Týn nad
Vltavou

ORP Milevsko

ORP Vimperk

ORP Blatná

ORP
Strakonice

ORP Vodňany
ORP
Soběslav

ORP Tábor

ORP Nepomuk

!10

!7

!8!7
!7

!7

!8

!7

!7

!8 !6
!7

!7

!6

!5

!10

!9

!9!9

!8

!11

!7

!5
!7

!7

!10
!4

!7

!6

!5

!7

!4

!6

!8
!11

!7

!3 !7

!6
!5

© ČÚZK

Plužiny
podle stupně dochovanosti

3 - výborně dochované
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13 - 15 - špatně dochované

0 5 10 15km

Hlavní
město
Praha
Středoče ský
kraj

Jihoče ský
kraj

Plze ňský kraj

Karlovarský
kraj

Ústecký kraj Libere cký kraj
Královéhradecký

kraj

Pardubický
kraj

Kraj Vysočina

Jihomoravský
kraj

Přehled kat. území v ORP
s plužinou
be z plužiny

ORP: Písek 

(!7 Stupe ň dochovanosti

ORP: Písek / Jihočeský kraj

°



Dolní
Nakvasovice
Horní NakvasoviceRadhostice

Libotyně

Strunkovice
nad
Blanicí

Dolní Kožlí
Horní Kožlí

Svojnice
Hracholusky
u PrachaticLažiště Dvory u

Lažišť

Netolice

Běleč u
Těšovic

Vitějovice

Švihov u
Lažišť Zábrdí u

Lažišť
Staré

PrachaticeOseky

Žernovice Vrbice
u Žitné

Volovice Babice u
NetolicNebahovy

Řepešín

Kralovice
Zdenice

Milešice

Záblatí u
Prachatic

Zvěřenice Ratiborova
LhotaLažišťkaPerlovice

Chvalovice
u Netolic

Frantoly

Horní
Chrášťany

Petrovice
u Záblatí

Krejčovice
Hlásná
Lhota

Vodice
u LhenicKlenovice

u Mičovic

Cudrovice

Mlynářovice
u Volar

Libínské Sedlo
Lažíšťko

Křišťanovice u Záblatí

Lenora

Chroboly

Houžná
Sviňovice Třešňový

ÚjezdecJáma

Koryto

České Žleby

Radvanovice

Spálenec Křišťanov
Horní
Sněžná

Ktiš
Dobročkov

Horní
Cazov

Chlum u Volar

Stožec

Želnava

Nová Pec

Rohanov
u Prachatic

ORP České
Budějovice

ORP
Kaplice

ORP Český
Krumlov

ORP Písek

ORP Vimperk

ORP Strakonice
ORP Vodňany

!5

!7
!7 !3

!6
!11

!6

!6

!8

!4

!5

!7

!8!7
!11

!3
!6

!5

!6

!4

!5

!3
!6

!5

!4

!6!5

!5
!5

!4

!10

!7
!11

!8
!10

!4

!5

!6

!7

!3

!6

!6
!6

!7

!7

!6

!4

!7

!8

!11

!10

!7
!5

!12

!8

!10

!6
!8

!8

!9

!8 !6

!9

!3

!11

!5

!9

!5

!7

!5

!6

!8

!7
!5

!5

!12

!8

!6 !7

!6

!4

!4

!5

!8

!8

!6
!4

!6

!6

!3

!8

!8

!7

!8

!3

!5
!5

!5!4

!6

!5

!7!5

!6

!6

!5

!13

!3
!4
!5

!11

© ČÚZK

Plužiny
podle stupně dochovanosti

3 - výborně dochované
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13 - 15 - špatně dochované

0 5 10 15km

Hlavní
město
Praha

Středočeský
kraj

Jihočeský
kraj

Plzeňský kraj

Karlovarský kraj Ústecký kraj Královéhradecký
kraj
Pardubický
kraj

Kraj
Vysočina

Jihomoravský
kraj

Přehled kat. území v ORP
s plužinou
bez plužiny

ORP: Prachatice 

(!7 Stupeň dochovanosti

ORP: Prachatice / Jihočeský kraj

°



Přečín
Vrbice u
Vacova

Nicov
Vacov

Benešova Hora
Úbislav

Rohanov Vlkonice u
Vacova

Milov

Miřetice
u Vacova

Stachy

Horosed ly
u Čkyně

Žár u
Čkyně

Nespice

Lčovice

Před enice
u ČkyněStud enec

u Stach

Čkyně

Čábuze

Dolany
u Čkyně

Jaroškov

Hod onín u
Zd íkovce

Onšovice
u ČkyněBranišov u

Zd íkovce

Zd íkovec Spůle u
Čkyně Zálezly

u Čkyně
Masákova
Lhota

Žírec

Křesanov Bud ilov
Setěchovice

Bošice

Bořanovice u
Vimperka

Nové Hutě

Boubská

Vimperk

Hrabice

Svatá
Maří

Trhonín

Buk pod
Boubínem

Pravětín

Lipka
u Vimperka

Žárovná
Kosmo

Klášterec u
Vimperka

Skláře u
Vimperka

Šumavské
Hoštice

Vyšovatka

Solná Lhota

Vojslavice
u Žárovné

Veselka u
Vimperka

Včelná pod
BoubínemČerná Lad a

Bučina u
Kvild y Borová Lad a

Knížecí Pláně
Račí

Zahrád ky u
Borových Lad

Kubova
Huť

Březová
Lad a

Horní
Světlé
Hory

Žlíbky

Polka

Stod ůlky
u Strážného

Dolní
Světlé
Hory

Hliniště

Strážný

Řasnice

Silnice

Dolní
Cazov

ORP
Prachatice

ORP
Strakonice

ORP Sušice

!9
!12

!5

!11

!5

!7 !4

!6

!7

!7

!4

!6

!7

!6

!7

!5

!7

!6

!7
!8!5

!8!4

!4
!13

!8

!9

!5
!8

!5

!6 !10

!7

!5

!6

!6!7

!8

!6

!8

!7

!7!6
!6

!7

!3

!8

!4

!5

!7

!5
!7

!4

!4

!6

!4

!7

!5
!5

!4

!5

!7

!6

!7

!6 !5

!9

!5

!9

!6

!5
!4

!6

!6
!5

!5
!5

!6

!7

!6
!6

!7

!5

!6

!6
!6

!5

!5

!4

!6

!4!4

!7

!4!4

!4

!7!5

!5

!6

!4

!7

!4

!5 !6 !6

!7
!8

!5

© ČÚZK

Plužiny
podle stupně dochovanosti

3 - výborně d ochované
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13 - 15 - špatně d ochované

0 5 10km

Hlavní
město
Praha

Střed očeský
kraj

Jihočeský
kraj

Plzeňský kraj

Karlovarský kraj Ústecký kraj Královéhrad ecký
kraj
Pard ubický
kraj

Kraj
Vysočina

Jihomoravský
kraj

Přehled kat. území v ORP
s plužinou
bez plužiny

ORP: Vimperk 

(!7 Stupeň d ochovanosti

ORP: Vimperk / Jihočeský kraj

°



Tisov

Bře zí u
Blatné

Bělčice

Me tly
Záhrobí

Řiště

Hornosín

Závišín
u Bělčic

Zahorčice
u Lnář

Kocelovice

Be zdědovice

Tchořovice

Blatná

Mačkov

Blatenka Pacelice

Lom u Blatné

ŠkvořeticeLažánky

Záboří u
Blatné

Němčice u
Se dlice

Jindřichovice
u Blatenky

Sedlice
u Blatné

Če če lovice

Če kanice

Lažany u
Doubravice

ORP Příbram

ORP Písek

ORP
Strakonice

ORP
Horažďovice

ORP Nepomuk

!5

!8
!9

!10

!9

!6

!9

!5

!5

!6 !6
!7

!6

!7

!6

!5

!7
!7

!6

!7

!9

!6

!11

!3
!10

!10

!11

!6
!7

!13

!4

!11

!7

!5

!5

!7

© ČÚZK

Plužiny
podle stupně dochovanosti

3 - výborně dochované
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13 - 15 - špatně dochované

0 5km

Hlavní
město
Praha
Středoče ský
kraj

Jihoče ský
kraj

Plze ňský kraj

Karlovarský
kraj

Ústecký kraj Libere cký kraj
Královéhradecký

kraj

Pardubický
kraj

Kraj Vysočina

Jihomoravský
kraj

Přehled kat. území v ORP
s plužinou
be z plužiny

ORP: Blatná 

(!7 Stupe ň dochovanosti

ORP: Blatná / Jihočeský kraj

°



Mečichov Doubravice
u Strakonic Láz u

Rad omyšle

ChrášťoviceTřebohosticeHlupín

Leskovice u
Rad omyšle

Zad ní
Zborovice

Sed lo u
Horažďovic

Rad omyšlMnichov
Klínovice Petrovice

u Oseka

Hubenov u
Třebohostic Domanice

Katovice

Klad ruby u
StrakonicKalenice Rovná u

Strakonic Vítkov u
Štěkně

Štěchovice

Koclov

Krejnice Makarov

Mod lešoviceTažovice Před ní
PtákoviceVojnice

Kraselov Čejetice
Sud oměř
u ČejeticŠkůd ra Soused ovice

Zvotoky
Smirad ice

Mlad otice u
Kraselova

Švejcarova
Lhota

Škrobočov
Libětice

Strašice v
Pošumaví

Zahorčice
u Volyně

Před ní
Zborovice

Cehnice

Hod ějov
ZorkoviceMiloňovice

Svaryšov
Úlehle Strunkovice

nad  Volyňkou

Hoslovice Milíkovice

Víska u
Strakonic

Lhota pod
Kůstrým Nová Ves u

Strakonic
Sud kovice

Paračov

Dunovice

Dřešínek

Přechovice

Zálesí u
Drážova

Drážov

Čestice Volyně

Střítež
u Volyně

DřešínDobrš
NeuslužiceNuzín

ZechoviceStarov

Čepřovice
Nišovice

Vacovice

Chvalšovice

Nahořany
u Čkyně Černětice

Marčovice

Malenice

ORP Písek

ORP
Prachatice

ORP Vimperk

ORP Blatná

ORP Vod ňany

ORP
Horažďovice

ORP Sušice

!4

!6
!6

!5!6

!6

!5

!8

!5

!5 !5

!7 !9

!6

!5

!5
!7

!7

!5
!4

!3

!5
!4

!6

!5 !6

!6
!6

!6

!5

!8

!8

!7

!4

!5
!6
!4!5!5

!8

!6!5

!8

!5

!9

!7
!5

!7

!4

!7

!9

!7

!9

!6

!8

!7

!8
!7

!6

!6

!7

!5!9

!8!10

!8
!8

!6!6
!3

!4

!6
!6

!7

!7
!7

!4

!7
!8

!9

!7

!5
!6

!5

!5

!5

!4 !9

!5

!9

!10 !5

!7

!8

!7
!7

!7

!7

!9

!6

!9
!8

!7
!5

!7

!8

!9

!4

!4

!7

!5

!8 !7

!11

!5

!8

!9

!9
!11

!5

!5!5

!7

!5

!5

!6 !8

!9

!6

!7

© ČÚZK

Plužiny
podle stupně dochovanosti

3 - výborně d ochované
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13 - 15 - špatně d ochované

0 5 10km

Hlavní
město
Praha

Střed očeský
kraj

Jihočeský
kraj

Plzeňský kraj

Karlovarský kraj Ústecký kraj Královéhrad ecký
kraj
Pard ubický
kraj

Kraj
Vysočina

Jihomoravský
kraj

Přehled kat. území v ORP
s plužinou
bez plužiny

ORP: Strakonice 

(!7 Stupeň d ochovanosti

ORP: Strakonice / Jihočeský kraj

°



Kloub

Lidmovice

Měkynec

Krašlovice

Vitice u
Vodňan

Svinětice

Vodňany

Tourov

Stožice

Křepice
u Vodňan

Čichtice

Blanice
ORP Česk é
Budějovice

ORP Písek

ORP
Prachatice

ORP
Strakonice

!9

!4

!4

!4

!6

!5

!6

!4

!5

!9

!5

!5

!5

© ČÚZK

Plužiny
podle stupně dochovanosti

3 - výborně dochované
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13 - 15 - špatně dochované

0 5km

Středočeský
kraj

Jihočeský
kraj

Plzeňský
kraj

Kraj Vysočina

Jihomoravský
kraj

Přehled kat. území v ORP
s plužinou
bez plužiny

ORP: Vodňany 

(!7 Stupeň dochovanosti

ORP: Vodňany / Jihočeský kraj

°



Roudná nad
Lužnicí

Tučapy u
Soběslavi

Klečaty

Dírná

Zálší

ORP Týn nad
Vltavou

ORP České
Budějovice

ORP
Jindřichův
Hradec

ORP Třeboň

ORP Tábor

ORP Pelhřimov

!4

!5

!6

© ČÚZK

Plužiny
podle stupně dochovanosti

3 - výborně dochované
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13 - 15 - špatně dochované

0 5 10km

Hlavní město
Praha
Středočeský
kraj

Jihočeský
kraj

Plzeňský kraj
Královéhradecký

kraj
Pardubický
kraj

Kraj Vysočina

Jihomoravský
kraj

Přehled kat. území v ORP
s plužinou
bez plužiny

ORP: Soběslav 

(!7 Stupeň dochovanosti

ORP: Soběslav / Jihočeský kraj

°



Slapsko

Cunkov Běleč
u Mlad é
Vožice

Starcova
Lhota

Orlov u
Jistebnice

Horní Střítež
Stojslavice

Mozolov Mutice

Borotín u
Tábora

Kamenná Lhota u Borotína

Jistebnice

Rašovice
u HlasivaPetříkovice

Pikov Hlasivo

Blanice
u Mlad é
Vožice

Rad vanov u
Mlad é Vožice

Krchova
Lomná

Svoříž Bend ovo
Záhoří

Nahořany u Mlad é Vožice

Rod ná
Brad áčov

Vlásenice
u Makova

Božejovice

PohnáníPohnánec

Malšice
Záhostice

Kozmice u
Chýnova

Lom

Rad enín

Chrbonín
Dlouhá
Lhota u
Tábora

Mlýny u
Choustníku

Krátošice

ORP Vlašim

ORP Votice

ORP Sed lčany

ORP Týn nad
Vltavou

ORP
Jind řichův
Hrad ec

ORP Milevsko

ORP Písek

ORP Soběslav

ORP Pacov

ORP Pelhřimov

!5!6

!9!7
!6!9!6

!9
!5

!9

!6

!7
!7

!6!5

!7

!4

!9

!5

!7

!9

!6

!7

!4

!7

!5

!5

!7

!6

!5

!4

!6

!7

!6

!8

!5

!6 !5

!6
!4

!7
!4

!4

!8

!7

!6

!6

!5

!6

!4

© ČÚZK

Plužiny
podle stupně dochovanosti

3 - výborně d ochované
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13 - 15 - špatně d ochované

0 5 10 15km

Hlavní
město
Praha
Střed očeský
kraj

Jihočeský
kraj

Plzeňský kraj

Karlovarský
kraj

Ústecký kraj Liberecký kraj
Královéhrad ecký

kraj

Pard ubický
kraj

Kraj Vysočina

Jihomoravský
kraj

Olomoucký
kraj

Přehled kat. území v ORP
s plužinou
bez plužiny

ORP: Tábor 

(!7 Stupeň d ochovanosti

ORP: Tábor / Jihočeský kraj

°


